[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2016г. № 508
г. Верхотурье
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхотурский на возмещение убытков юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, возникающих при перевозке пассажиров по пригородным маршрутам, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 162
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 12.01.2016г. № 03 «Об утверждении Реестра маршрутов муниципальных регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхотурский на возмещение убытков юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, возникающих при перевозке пассажиров по пригородным маршрутам, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 162:
1) в названии после слов «по пригородным» добавить слова «и междугородним муниципальным»;
2) в пунктах 1, 4, 6, 13, 15 после слов «по пригородным» добавить слова «и междугородним муниципальным».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по экономике Ружицкую С.Л..
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                          В.В. Сизиков